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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nie-
ograniczonego na zakup i dostawe wyrobow medycznych na potrzeby Oddzialu Kardiologii z

Pododdzialem Intensywnej Opieki Kardiologicznej Szpitala Wojewddzkiego w Lomzy.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ wraz z

wyjasnieniami.

Pytanie 1

(dotyczy pakietu 3 stymulator jednojamowy parametry graniczne, programowane punkt 4)

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o szerokosci impulsu w zakresie 0,12- 1,5ms co nieznacznie rdzni si¢
od wymaganych warto$ci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

(dotyczy pakietu 3 stymulator jednojamowy parametry graniczne, programowane punkt 11)

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z gniazdem IS 1, kompatybilne z lgcznikami umozliwiajagcymi
polaczenie elektrod o srednicach 3,2mm, Smm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3
(dotyczy pakietu 3stymulator dwujamowy parametry graniczne, programowane punkt 3)
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o amplitudzie impulsu w zakresie 0,5-7,5V?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

(dotyczy pakietu 3 stymulator dwujamowy parametry graniczne, programowane punkt 4)

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o szerokosci impulsu w zakresie 0,12- 1,5ms co nieznacznie rdzni si¢
od wymaganych warto$ci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 5

(dotyczy pakietu 3 stymulator dwujamowy parametry graniczne punkt 11)

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z gniazdem IS 1, kompatybilne z lacznikami umozliwiajgcymi
polaczenie elektrod o srednicach 3,2mm, Smm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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